冀教政体函〔2017〕105号
河北省教育厅

转发教育部办公厅关于组织中小学生

上好2017年《开学第一课》的通知

各市（含定州、辛集市）教育局：

    为深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，汲取中华优秀传统文化的思想精髓和道德精髓，用中华优秀传统文化助推中国梦的实现，为党的十九大胜利召开营造良好氛围，教育部和中央电视台联合制作了大型公益电视节目《开学第一课》。现将《教育部办公厅关于组织中小学生上好2017年<开学第一课>的通知》（教基厅函〔2017〕30号）转发给你们，请按通知要求认真组织好中小学生收看。同时，请将组织收看情况于9月6日前报省教育厅思政体卫处。

联 系 人：程红菲

联系电话：0311-66005799   13733247670

电子邮箱：S66005799@163.com
    附件：教育部办公厅关于组织中小学生上好2017年《开学第一课》的通知
河北省教育厅
2017年8月24日

信息公开形式：主动公开。
PAGE
- 2 -